

## **Columbine ApS**

Solvang 16 B  
3450 Allerød  
CVR nr. 26 99 81 58

**Ekstern årsrapport for 2018/19**  
(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Columbine ApS  
Solvang 16 B  
3450 Allerød

CVR-nr.: 26998158  
Hjemsted: Allerød  
Stiftet: 22. december 2003  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Helle Udesen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/MWK  
A1525519

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og andre dermed beslægtede områder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 102.568.

Egenkapitalen udgør kr. 64.696.

Regnskabsåret 2018/2019 anses af ledelsen som værende meget tilfredsstillende med større vækst end forventet. Dette har givet mulighed for investeringer i nye områder, hvorfor resultatet anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2019/2020 forventes at have samme vækst som det foregående regnskabsår, idet de foretagne investeringer vil slå igennem der.

Der henvises desuden til note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		643.608	368.493
Personaleomkostninger	2	-458.073	-274.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		181.535	89.909
Andre finansielle indtægter		39.809	84.824
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-83.378</u>	<u>-128.196</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		137.966	46.537
Skat af årets resultat	3	<u>-35.398</u>	<u>-15.488</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u>102.568</u>	<u>31.049</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat		<u>102.568</u>	<u>31.049</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>		<u>102.568</u>	<u>31.049</u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<b>Note</b>	<b>30/4-18</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.334</u>	<u>15.334</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>11.334</u>	<u>15.334</u>
Andre tilgodehavender	<u>77.869</u>	<u>92.112</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>77.869</u>	<u>92.112</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER</b>	 <u>89.203</u>	 <u>107.446</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer	 <u>897.275</u>	 <u>1.177.471</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>897.275</u>	<u>1.177.471</u>
 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	 1.777.623	 1.046.388
Udskudt skatteaktiv	<u>77.946</u>	<u>113.344</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.855.569</u>	<u>1.159.732</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <u>302.751</u>	 <u>18.453</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	 <u>3.055.595</u>	 <u>2.355.656</u>
 <b>AKTIVER</b>	 <u><u>3.144.798</u></u>	 <u><u>2.463.102</u></u>

**Balance pr. 30. april 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-18</b>
Anpartskapital			132.000
Overført resultat			-67.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4</b>		<u>64.696</u>
Gæld til pengeinstitutter		5	185.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5	<u>367.741</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<u>553.613</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		5	47.880
Gæld til pengeinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.220.567
Anden gæld			<u>1.258.042</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			<u>2.526.489</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			<u>3.080.102</u>
<b>PASSIVER</b>			<u>3.144.798</u>
Usikkerhed vedrørende fortsat drift		1	

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets ledelse er opmærksom på den økonomiske situation, og den tabte selskabskapital. Selskabet har formået at levere positive resultater i både 2017/18 og 2018/19. Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 indhentet kontrakter med nye kunder, og har på den baggrund positive forventninger til regnskabet for 2019/20. Selskabet forventer derved at kunne reetablere selskabskapitalen igennem egen indtjening.

Selskabets ultimative ejer har erklæret at gælden ikke vil blive krævet tilbagebetalt i regnskabsåret 2019/20, samt underskrevet en tilbagetrædelseserklæring til fordel for andre kreditorer.

### 2 Personaleomkostninger

**2017/18**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	419.362	231.482
Pensioner	31.800	37.100
Andre omkostninger til social sikring	6.911	6.002
Personaleomkostninger i alt	458.073	274.584
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	2	

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	35.398	15.488
Skat af årets resultat i alt	35.398	15.488

## Noter

### 4 Egenkapital

	1/5-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-19
Anpartskapital	132.000	-	-	132.000
Overført resultat	-169.872	0	102.568	-67.304
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>-37.872</u>	<u>0</u>	<u>102.568</u>	<u>64.696</u>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	1/5-18 Gæld i alt	Afdrag 2018/19	30/4-19 Gæld i alt	Afdrag 2019/20	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	287.593	47.880	185.872	47.880	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og	<u>202.575</u>	<u>-165.166</u>	<u>367.741</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>490.168</u>	<u>-117.286</u>	<u>553.613</u>	<u>47.880</u>	<u>0</u>